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Bukiety, wiązanki i stroiki...

Bukiety, wiązanki i stroiki zdobiły wnętrze Miejsko-Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Nowych Skalmierzycach podczas realizacji kursu 
bukieciarstwa.

Kurs zrealizowano w ramach projektu pt   ḀNowe umiejętności szansą  na 
sukces  ᴀⰀ który jest współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego. Spośród 25 osób biorących udział w projekcie 8 pań zdecydowało się 
na zdobycie umiejętności florystycznych.  Kurs przeprowadzony został przez 
wykwalifikowaną florystykę, która z dużym zaangażowaniem i profesjonalizmem 
przekazała  kursantkom wiedzę teoretyczną i umiejętności praktyczne niezbędne 
w zawodzie bukieciarza. Panie miały do swojej dyspozycji żywe kwiaty, rośliny 
ozdobne, narzędzia i akcesoria niezbędne do sporządzania kompozycji 
kwiatowych. Podczas ośmiodniowego szkolenia uczestniczki poznały podstawową 
wiedzę z zakresu pielęgnacji, przechowywania, utrwalania żywotności roślin. 
Kursantki nauczyły się różnorodnych technik układania kompozycji kwiatowych.

Program zajęć obejmował układanie bukietów okolicznościowych, wiązanek 
ślubnych, wieńców i wiązanek pogrzebowych. Panie z dużym zaangażowaniem 
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słuchały wskazówek i porad prowadzącej, rozpakowywały kolejne dostawy 
kwiatów oraz dbały o ich trwałość. Praca nad sporządzaniem kompozycji 
kwiatowych wymagała dużo cierpliwości i wytrwałości,  nagrodą za włożony 
wysiłek były udane kompozycje kwiatowe.

Dzięki zdobyciu dodatkowych kwalifikacji zawodowych osoby biorące udział w 
projekcie będą bardziej konkurencyjne na rynku pracy, prawdziwym sukcesem 
byłoby znalezienie zatrudnienia lub otwarcie własnej działalności. Należy 
wspomnieć, że kurs bukieciarstwa jest jednym z dziewięciu szkoleń  realizowanych 
w br. w ramach projektu systemowego. Udzielenie tak wszechstronnej pomocy 
podopiecznym Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowych 
Skalmierzycach możliwe jest dzięki  współfinansowaniu projektu ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego
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